




 

Obr. Schéma referenčního modelu, který znázorňuje vztahy mezi provozovatelem komunikační služby a legislativní
agenturou dohlížející na procesy

 

Obr. Schéma reálného systému, který je tvořen jednotlivými prvky a mezi nimi rozhraními, na která se vztahují legislativní
požadavky

 

https://www.standardland.cz/proces/d1905?appgroups=14


6. Předpokládané požadavky na tvorbu nových norem

 

Kapitoly obsahují předpokládané požadavky, které zřejmě vyvolají potřebu tvorby nové normy či technických podmínek k této
problematice.

 

 

Příloha A (informativní) Legislativní požadavky pro EU/EFTA

Příloha A je výtahem z direktivy EC/2002/58 o ochraně osobních údajů a zmiňuje důležitá ustanovení týkající se provozování
telekomunikačních služeb.

 

Příloha B (informativní) Legislativní požadavky v USA

Příloha B uvádí pouze název dvou právních dokumentů, které jsou zaměřeny na požadavky na poskytování telekomunikačních
služeb.

 

Příloha C (informativní) Legislativní požadavky v Austrálii

Příloha C uvádí odkaz na právní dokument, který definuje požadavky na poskytování telekomunikačních služeb.

 

 

 

© Silmos, s.r.o. 2018 - 2025. Pomůžeme Vám se zorientovat v oboru Dopravní telematiky a najít správnou normu.


	ISO 11766 - Inteligentní dopravní systémy – Problematika zákonných odposlechů v ITS a CALM
	Úvod
	Užití
	1. Souvisící normy
	2. Termíny a definice

	Obecné podklady
	Předpokládané požadavky na tvorbu nových norem
	Příloha A (informativní) Legislativní požadavky pro EU/EFTA
	Příloha B (informativní) Legislativní požadavky v USA
	Příloha C (informativní) Legislativní požadavky v Austrálii

